
               

 
Zadanie jest dofinansowane w ramach: Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027                           

(Europejski Fundusz Społeczny+); Priorytet: FESL.07.00-Fundusze Europejskie dla społeczeństwa; 
Działanie: FESL.07.05-Strategiczne projekty dla obszaru usług społecznych 

Tytuł projektu: CUS - Nowe spojrzenie na usługi społeczne 
 
WID. 271. 8. 2025                                                               Łazy,  dnia 03.03.2025r. 
 

Gmina Łazy 

ul. Traugutta 15, 42-450 Łazy  

woj. śląskie, powiat zawierciański 

tel. 32/ 6729326 fax.6729448             
 
Adres strony internetowej prowadzonego postępowania https://ezamowienia.gov.pl/mp-
client/tenders/ocds-148610-6345293e-86de-4f5e-b550-84afbed75af2       https://bip.umlazy.finn.pl/ 
 

 
Wszyscy Wykonawcy  

biorący udział w postępowaniu 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 1 
 
 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia  11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 dalej: PZP) Zamawiający udziela wyjaśnień treści 
Specyfikacji Warunków Zamówienia w związku z pytaniami Wykonawców  w postępowaniu 
prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 na realizację zadania pn.                 
Dostawa wyposażenia Centrum Usług Społecznych w Łazach. 
 
Ogłoszenie nr 2025/BZP 00116033 z dnia 21.02.2025 r 
 
Pytanie 1: Dzień dobry. Bardzo proszę o potwierdzenie, Czy Zamawiający w cz. 3 poz. Urządzenie  
w-f a4 mono, dopuści zaoferowanie dwóch tonerów o wydajności 12.500 wydruków, zamiast jednego 
25.000, Oryginalne tonery do tego urządzenia posiadają właśnie 12.500.  
 
Odpowiedź na pytanie 1: Tak.  
 
 
Pytanie 2. Dzień Dobry Bardzo proszę o dopuszczenie w pozycji SKANER rozdzielczości 600 x 600. 
Opisany w wymaganiach skaner posiada rozdzielczość realną na poziomie właśnie 600 x 600,                        
a dane kilkunastu sklepów podających rozdzielczość 1200 x 1200 są błędne. Można to zweryfikować 
w dokumentacji producenta.  
 
Odpowiedź na pytanie 2: Tak. Zamawiający dopuszcza  SKANER rozdzielczości 600 x 600.  
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